REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Portaria n° 189/2021, de 24 de Março de 2021.

CIENTE o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR

EM 2021. DIRCEU BIOLCHI, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS E
NAS FORMAS DO QUE DETERMINA A
RESOLUÇÃO N°. 004/2008. Servidor(a)

RESOLVE:

NOMEAR, a pedido do Vereador LUIZ FERNANDO SADECK DOS
SANTOS, o senhor SCHINAIDER sOUSA DE FARIAS brasileiro, portador Cédula de
ldentidade n° 6507121 PC/PA, e CPFn°017.014.112-88, residente e domiciliado nesta cidade
de Itaituba, Estado do Pará, Tv. Justo Chermont 4 17-Bela Vista para o Cargo de ASSESSOR
DE GABINETE de acordo com o artigo 33 S 2° inciso l, anexos VI, VIll e 1X da Resolução
n°. 004/2008, de 16 de Dezembro de 2008, ficando lotado no gabinete do vereador.

D&-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se.

Itaituba (PA), 24 de Março de 2021.

DIRCEU Assinado de
forma digital por

BIOLCHl: DIRCEU
4300744 9120

DIRCEU BIOLCHI BIOLCHl:4300744
Presidente

Dados: 2021.03.24

9120 12:55:28-03'00'

Publicada na Secretaria da Câmata Municipal em data supra.
Camara Cpa st staitiuis

anelioma0-F, da Silva

ectao dnnistratiuu

AV. Getúlio Vargas N. ° 419 Telefax:\ (093) 518-2305 CEP: 68.180-000 Itaituba - Pará.
e-mail: mitb@itbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }